

令和4年度

総務部

群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事

積算書

(当初)

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| 項目名 | 数量 | 単位 | 金額 | 備考 |
|--|-------|----|------------|----|
| 工事価格 | | | 17,170,000 | |
| ・工事原価 | | | 14,637,000 | |
| 純工事費 | | | 11,540,000 | |
| ・直接工事費 | | | 10,342,000 | |
| ・・・直接工事費(仮設工を除く) | 1.000 | 式 | 9,742,000 | |
| ・・・直接工事費(仮設工) | 1.000 | 式 | 600,000 | |
| ・間接工事費 | | | 4,295,000 | |
| ・・・共通仮設費 | | | 1,198,000 | |
| ・・・事業損失防止施設費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・運搬費～営繕費等 | | | | |
| 7,352,000 × ((13.930*1.000)*1.000*1.050*1.000) | | | 1,076,000 | |
| ・・・運搬費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・準備費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・安全費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・役務費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・技術管理費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・営繕費等 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・現場環境改善費 | | | 122,000 | |
| ・・・現場環境改善費(率計上) | | | | |
| 7,042,000 × (1.740) | | | 122,000 | |
| ・・・現場環境改善費(積上) | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・・・現場管理費 | | | | |
| 8,550,000 × ((33.850*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000) | | | 3,097,000 | |
| ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用 | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・官貸額(直工) | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・官貸額(事業損失防止) | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く) | 1.000 | 式 | 0 | |
| ・一般管理費等 | | | | |
| 11,647,000 × (21.750*1.000+0.04) | | | 2,537,000 | |
| ・一括計上価格 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 支給品費 | | | 0 | |
| 支給品費(直工・事業損失防止) | | | 0 | |
| 支給品費(直工) | | | 0 | |
| 処分費等(直接工事費の内数) | | | 3,300,000 | |
| 処分費(準備費の内数) | | | 0 | |
| 処分費(事業損失防止施設費内数) | | | 0 | |
| 処分費等(率対象外) | | | 2,990,000 | |
| 共通仮設費算定控除額 | | | 0 | |
| 有価物処分費 | | | 0 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| 名 称 (規 格) | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|--------------------------------|-----------|----------------|-----------|-----------|----------------|
| 直接工事費 (仮設工を除く) | | | | 9,742,000 | |
| ・撤去工事 | 1.000 | 式 | | 9,742,000 | |
| ・ ・掘削工 | 1.000 | 式 | | 1,020,000 | |
| 000001 既設敷砂利撤去工 | 67.000 | m ³ | 2,525 | 169,175 | 歩A・単A B単 1号 |
| 000002 掘削工 (地山掘削) | 201.000 | m ³ | 2,324 | 467,124 | 歩A・単A B単 2号 |
| 000003 掘削工 (雑物混入土) | 165.000 | m ³ | 2,324 | 383,460 | 歩A・単A B単 3号 |
| 合 計 | | | | 1,019,759 | |
| ・ ・雑物混入土処分 | 1.000 | 式 | | 5,715,000 | |
| 000004 雑物混入土運搬工 | 165.000 | m ³ | 14,638 | 2,415,270 | 歩A・単A B単 4号 |
| 000005 雑物混入土処理 (産業廃棄物処分費) | 165.000 | m ³ | 20,000 | 3,300,000 | 歩A・単A B単 5号 |
| 合 計 | | | | 5,715,270 | |
| ・ ・場内整地工 | 1.000 | 式 | | 3,007,000 | |
| 000006 埋戻工 (地山掘削分) 現地発生土利用 | 201.000 | m ³ | 3,259 | 655,059 | 歩A・単A B単 6号 |
| 000007 埋戻工 (雑物混入土除去分) 購入土利用 | 165.000 | m ³ | 5,496 | 906,840 | 歩A・単A B単 7号 |
| 000008 不陸整地工 | 1,339.000 | m ² | 115 | 153,985 | 歩A・単A B単 8号 |
| 000009 敷砂利復旧工 | 1.000 | 式 | 1,290,952 | 1,290,952 | 歩A・単A B単 9号 |
| 合 計 | | | | 3,006,836 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|---|-------|----|--------|--------|-------------|
| *** B単- 1号 *** | | | | | | |
| 000001 | 既設敷砂利撤去工 | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0101 | SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), 〇, 〇, 〇標準以外, 〇, 〇, 〇 | 1,000 | m3 | 2,342 | 2,342 | S単 8号 |
| SA0105 | 場内集積(仮置き) 土砂 | 1,000 | m3 | 182.5 | 183 | S単 13号 |
| | 合 計 | | | | 2,525 | |
| | 単 価 | | | | 2,525 | |
| *** B単- 2号 *** | | | | | | |
| 000002 | 掘削工(地山掘削) | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0103 | SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), 〇, 〇, 〇 | 1,000 | m3 | 2,000 | 2,000 | S単 12号 |
| S01034 | 場内集積(仮置き) 80m以下 | 1,000 | m3 | 324 | 324 | S単 1号 |
| | 合 計 | | | | 2,324 | |
| | 単 価 | | | | 2,324 | |
| *** B単- 3号 *** | | | | | | |
| 000003 | 掘削工(雑物混入土) | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0103 | SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), 〇, 〇, 〇 | 1,000 | m3 | 2,000 | 2,000 | S単 12号 |
| S01034 | 場内集積(仮置き) 80m以下 | 1,000 | m3 | 324 | 324 | S単 1号 |
| | 合 計 | | | | 2,324 | |
| | 単 価 | | | | 2,324 | |
| *** B単- 4号 *** | | | | | | |
| 000004 | 雑物混入土運搬工 | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外) | 1,000 | m3 | 1,598 | 1,598 | S単 9号 |
| SA0121 | SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 60.0 km以下 | 1,000 | m3 | 13,040 | 13,040 | S単 14号 |
| | 合 計 | | | | 14,638 | |
| | 単 価 | | | | 14,638 | |
| *** B単- 5号 *** | | | | | | |
| 000005 | 雑物混入土処理(産業廃棄物処分費) | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| S02123 | 雑物混入土処分費 コンクリート殻、がれき類混入土 | 1,000 | m3 | 20,000 | 20,000 | S単 5号 |
| | 合 計 | | | | 20,000 | |
| | 単 価 | | | | 20,000 | |
| *** B単- 6号 *** | | | | | | |
| 000006 | 埋戻工(地山掘削分) 現地発生土利用 | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満 | 1,000 | m3 | 274 | 274 | S単 10号 |
| S01034 | 場内小運搬 80m以下 | 1,000 | m3 | 324 | 324 | S単 2号 |
| SA0102 | 埋戻土投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満 | 1,000 | m3 | 274 | 274 | S単 11号 |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1) | 1,000 | m3 | 2,387 | 2,387 | S単 3号 |
| | 合 計 | | | | 3,259 | |
| | 単 価 | | | | 3,259 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|-----------------|---|-----------|----------------|--------|-----------|-------------|
| *** B単- 7号 *** | | | | | | |
| 000007 | 埋戻工(雑物混入土除去分) 購入土利用 | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0102 | 埋戻土投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満 | 1,000 | m ³ | 274 | 274 | S単 11号 |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクト(1) | 1,000 | m ³ | 2,387 | 2,387 | S単 3号 |
| J96001 | 購入土 山土 | 1,260 | m ³ | 2,250 | 2,835 | |
| | 合 計 | | | | 5,496 | |
| | 単 価 | | | | 5,496 | |
| *** B単- 8号 *** | | | | | | |
| 000008 | 不陸整地工 | | m ² | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| SA0831 | SP 不陸整正 無し,ナ,なし | 1,000 | m ² | 114.8 | 115 | S単 15号 |
| | 合 計 | | | | 115 | |
| | 単 価 | | | | 115 | |
| *** B単- 9号 *** | | | | | | |
| 000009 | 敷砂利復旧工 | | 式 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| S08042 | 現地発生材 再生クワツヤアソ,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり | 1,339,000 | m ² | 434 | 581,126 | S単 6号 |
| S08042 | 購入材 再生クワツヤアソ,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり | 1,339,000 | m ² | 434 | 581,126 | S単 7号 |
| J96002 | 再生クワツヤラン RC-40 40~0mm | 78,000 | m ³ | 1,650 | 128,700 | |
| | 合 計 | | | | 1,290,952 | |
| | 単 価 | | | | 1,290,952 | |
| *** B単- 10号 *** | | | | | | |
| 000010 | 仮設工 | | 式 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| P96004 | 既設木柵撤去 | 14,400 | m | 1,500 | 21,600 | |
| P96005 | 既設木柵復旧 | 10,800 | m | 10,000 | 108,000 | |
| P96006 | ゲートチェーン設置 | 1,000 | 組 | 70,000 | 70,000 | |
| | 合 計 | | | | 199,600 | |
| | 単 価 | | | | 199,600 | |
| *** B単- 11号 *** | | | | | | |
| 000011 | 安全費 | | 式 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| S02115 | 交通誘導警備員B | 30,000 | 人 | 13,335 | 400,050 | S単 4号 |
| | 合 計 | | | | 400,050 | |
| | 単 価 | | | | 400,050 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--------|---|----|----------------|--------|----|-------|
| | *** S単-1号 *** | | | | | |
| S01034 | 場内集積 (仮置き) 不整地運搬 80m以下 | | m3 | 324 | | 歩A・単A |
| | *** S単-2号 *** | | | | | |
| S01034 | 場内小運搬 不整地運搬 80m以下 | | m3 | 324 | | 歩A・単A |
| | *** S単-3号 *** | | | | | |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I) *** S単-4号 *** | | m3 | 2,387 | | 歩A・単A |
| | *** S単-4号 *** | | | | | |
| S02115 | 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B | | 人 | 13,335 | | 歩A・単A |
| | *** S単-5号 *** | | | | | |
| S02123 | 雑物混入土処分費 雑物混入土処分費 コンクリート殻,がれき類混入土 *** S単-6号 *** | | m3 | 20,000 | | 歩A・単A |
| | *** S単-6号 *** | | | | | |
| S08042 | 現地発生材 砂利舗装工(機械) 再生クワツヤソ,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり *** S単-7号 *** | | m ² | 434 | | 歩A・単A |
| | *** S単-7号 *** | | | | | |
| S08042 | 購入材 砂利舗装工(機械) 再生クワツヤソ,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり *** S単-8号 *** | | m ² | 434 | | 歩A・単A |
| | *** S単-8号 *** | | | | | |
| SA0101 | SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準以外,-,-,-, *** S単-9号 *** | | m3 | 2,342 | | 歩A・単A |
| | *** S単-9号 *** | | | | | |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外) *** S単-10号 *** | | m3 | 1,598 | | 歩A・単A |
| | *** S単-10号 *** | | | | | |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満 *** S単-11号 *** | | m3 | 274 | | 歩A・単A |
| | *** S単-11号 *** | | | | | |
| SA0102 | 埋戻土投入 SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満 *** S単-12号 *** | | m3 | 274 | | 歩A・単A |
| | *** S単-12号 *** | | | | | |
| SA0103 | SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-, *** S単-13号 *** | | m3 | 2,000 | | 歩A・単A |
| | *** S単-13号 *** | | | | | |
| SA0105 | 場内集積 (仮置き) SP 押土 (ルーズ) 土砂 *** S単-14号 *** | | m3 | 182.5 | | 歩A・単A |
| | *** S単-14号 *** | | | | | |
| SA0121 | SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハック山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km以下 *** S単-15号 *** | | m3 | 13,040 | | 歩A・単A |
| | *** S単-15号 *** | | | | | |
| SA0831 | SP 不陸整正 SP 不陸整正 無し,-,なし | | m ² | 114.8 | | 歩A・単A |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|--|------------|-----|----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| *** S単-1号 *** | | | | | | |
| S01034 | 場内集積(仮置き) | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | 不整地運搬 80m以下 | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1) 運搬距離 | 80m以下 | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| M27975 | 不整地運搬車[クローラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積 | 1.670 | 供用日 | 19,700 | 32,899 | |
| P34029 | 軽油 パトロール給油 | 161.000 | L | 135 | 21,735 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 1.000 | 人 | 23,835 | 23,835 | |
| | 合 計 | | | | 78,469 | 算出数量 242.000 m3 |
| | 単 価 | | m3 | | 324 | |
| *** S単-2号 *** | | | | | | |
| S01034 | 場内小運搬 | | m3 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | 不整地運搬 80m以下 | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1) 運搬距離 | 80m以下 | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| M27975 | 不整地運搬車[クローラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積 | 1.670 | 供用日 | 19,700 | 32,899 | |
| P34029 | 軽油 パトロール給油 | 161.000 | L | 135 | 21,735 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 1.000 | 人 | 23,835 | 23,835 | |
| | 合 計 | | | | 78,469 | 算出数量 242.000 m3 |
| | 単 価 | | m3 | | 324 | |
| *** S単-3号 *** | | | | | | |
| S01041 | 人力土工(盛土・埋戻) | | m3 | | 10,000 | 歩A 当たり算出 |
| | 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1) | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1)土質区分 | 粘性土・礫質土 | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 | |
| | 2)作業区分 | 埋戻 | | 深夜時間:0.0 | 週休:4週8休以上 | |
| | 3)施工区分 | まき出し | | | | |
| | 4)締固め区分 | 振動コンパクタ(1) | | | | |
| R01002 | 特殊作業員 | 0.200 | 人 | 23,730 | 4,746 | |
| R01003 | 普通作業員 | 0.850 | 人 | 21,945 | 18,653 | |
| Y00004 | 諸雑費 10% | 0.100 | | 4,746 | 475 | |
| | 合 計 | | | | 23,874 | 算出数量 10.000 m3 |
| | 単 価 | | m3 | | 2,387 | |
| *** S単-4号 *** | | | | | | |
| S02115 | 交通誘導警備員B | | 人 | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | 交通誘導警備員B | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1)労務コード | R01032 | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 | |
| | 2)労務単価算定区分 | 基(B) | | 深夜時間:0.0 | 週休:4週8休以上 | |
| R01032 | 交通誘導警備員B | 1.000 | 人 | 13,335 | 13,335 | |
| | 合 計 | | | | 13,335 | 算出数量 1,000 人 |
| | 単 価 | | | | 13,335 | |
| *** S単-5号 *** | | | | | | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--------|---|---|----------------|----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| S02123 | 雑物混入土処分費 | | m ³ | | 1,000 各単位 | 歩A 当たり算出 |
| | 雑物混入土処分費 コンクリート殻、がれき類混入土 | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力 | P96001 コンクリート殻、がれき類混入土 20,000円 | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| P96001 | 雑物混入土処分費 コンクリート殻、がれき類混入土 | 1.000 | m ³ | 20,000 | 20,000 | |
| | 合計 | | | | 20,000 | 算出数量 1,000 各単位 |
| | 単価 | | | | 20,000 | |
| | *** S単一 6号 *** | | | | | |
| S08042 | 現地発生材 | | m ² | | 100,000 m ² | 歩A 当たり算出 |
| | 砂利舗装工(機械) 再生クワックラン,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1)舗設材の種類別 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材) | 再生クワックラン RC-40 5cm 2.5m以上 敷均し 必要 なし あり | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| J03118 | 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm | 5.800 | m ³ | 0 | 0 | |
| R01001 | 土木一般世話役 | 0.350 | 人 | 26,145 | 9,151 | |
| R01003 | 普通作業員 | 0.690 | 人 | 21,945 | 15,142 | |
| M02041 | バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) | 1.900 | 時間 | 2,010 | 3,819 | |
| P34029 | 軽油 バトール給油 | 12.000 | L | 135 | 1,620 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 0.300 | 人 | 23,835 | 7,151 | |
| F04061 | 振動ロー[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t | 0.250 | 日 | 5,670 | 1,418 | |
| P34029 | 軽油 バトール給油 | 2.600 | L | 135 | 351 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 0.200 | 人 | 23,835 | 4,767 | |
| | 合計 | | | | 43,419 | 算出数量 100,000 m ² |
| | 単価 | | m ² | | 434 | |
| | *** S単一 7号 *** | | | | | |
| S08042 | 購入材 | | m ² | | 100,000 m ² | 歩A 当たり算出 |
| | 砂利舗装工(機械) 再生クワックラン,RC-40,5cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,あり | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし | |
| | 1)舗設材の種類別 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材) | 再生クワックラン RC-40 5cm 2.5m以上 敷均し 必要 なし あり | | 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| J03118 | 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm | 5.800 | m ³ | 0 | 0 | |
| R01001 | 土木一般世話役 | 0.350 | 人 | 26,145 | 9,151 | |
| R01003 | 普通作業員 | 0.690 | 人 | 21,945 | 15,142 | |
| M02041 | バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) | 1.900 | 時間 | 2,010 | 3,819 | |
| P34029 | 軽油 バトール給油 | 12.000 | L | 135 | 1,620 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 0.300 | 人 | 23,835 | 7,151 | |
| F04061 | 振動ロー[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t | 0.250 | 日 | 5,670 | 1,418 | |
| P34029 | 軽油 バトール給油 | 2.600 | L | 135 | 351 | |
| R01021 | 運転手(特殊) | 0.200 | 人 | 23,835 | 4,767 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--------|---|---------------------|----------------|--|--|--------------------------------|
| | 合計 | | | | 43,419 | 算出数量 100,000 m ³ |
| | 単価 | | m ³ | | 434 | |
| | *** S単一 8号 *** | | | | | |
| SA0101 | SP 掘削 SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -, 標準以外, -, -, - | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土質 2)施工方法 | 土砂 上記以外(小規模) | | | | |
| | 3)岩質 4)押土の有無 | - - | | | | |
| | 5)障害の有無 6)施工数量 | - 標準以外 | | | | |
| | 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無 | - - - | | | | |
| | 単価 | | m ³ | | 2,342 | |
| | *** S単一 9号 *** | | | | | |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外) | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土質 2)作業内容 | 土砂 小規模(標準以外) | | | | |
| | 単価 | | m ³ | | 1,598 | |
| | *** S単一 10号 *** | | | | | |
| SA0102 | SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満 | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土質 2)作業内容 | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 | | | | |
| | 単価 | | m ³ | | 274 | |
| | *** S単一 11号 *** | | | | | |
| SA0102 | 埋戻土投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満 | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土質 2)作業内容 | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 | | | | |
| | 単価 | | m ³ | | 274 | |
| | *** S単一 12号 *** | | | | | |
| SA0103 | SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -, - | | m ³ | | 1,000 | 歩A 当たり算出 |
| | | | | 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 | 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--------|---|----------------------|----------------|--------------|----------------------|-------------|
| | | | | 深夜時間:0.0 | | 週休:4週8休以上 |
| | 1)土質 | 土砂 | | | | |
| | 2)施工方法 | 上記以外(小規模) | | | | |
| | 3)土留方式の種類 | - | | | | |
| | 4)障害の有無 | - | | | | |
| | 単 価 | | m3 | | 2,000 | |
| | *** S単-13号 *** | | | | | |
| SA0105 | 場内集積(仮置き) | | m3 | | 1,000 m3 | 歩A 当たり算出 |
| | SP 押土(ルーズ) | | | 時間的制約:なし | 制約作業時間:0.0 | |
| | 土砂 | | | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし | |
| | | | | 豪雪補正:なし | 亜熱帯補正:なし | |
| | | | | 基本給時間:8.0 | 超勤時間:0.0 | |
| | | | | 深夜時間:0.0 | 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土質 | 土砂 | | | | |
| | 単 価 | | m3 | | 182.5 | |
| | *** S単-14号 *** | | | | | |
| SA0121 | SP 土砂等運搬 | | m3 | | 1,000 m3 | 歩A 当たり算出 |
| | SP 土砂等運搬 | | | 時間的制約:なし | 制約作業時間:0.0 | |
| | 小規模,パッカ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし | |
| | ,有り,60.0km以下 | | | 豪雪補正:なし | 亜熱帯補正:なし | |
| | | | | 基本給時間:8.0 | 超勤時間:0.0 | |
| | | | | 深夜時間:0.0 | 週休:4週8休以上 | |
| | 1)土砂等発現場 | 小規模 | | | | |
| | 2)積込機種・規格 | パッカ山積0.13m3(平積0.1m3) | | | | |
| | 3)土質 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | |
| | 4)DID区間の有無 | 有り | | | | |
| | 5)運搬距離 | 60.0km以下 | | | | |
| | 単 価 | | m3 | | 13,040 | |
| | *** S単-15号 *** | | | | | |
| SA0831 | SP 不陸修正 | | m ² | | 1,000 m ² | 歩A 当たり算出 |
| | SP 不陸修正 | | | 時間的制約:なし | 制約作業時間:0.0 | |
| | 無し, -, なし | | | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし | |
| | | | | 豪雪補正:なし | 亜熱帯補正:なし | |
| | | | | 基本給時間:8.0 | 超勤時間:0.0 | |
| | | | | 深夜時間:0.0 | 週休:4週8休以上 | |
| | 1)補足材料の有無 | 無し | | | | |
| | 2)補足材料平均厚さ | - | | | | |
| | 3)補足材料 | - | | | | |
| | 4)長期割引単価区分 | なし | | | | |
| | 単 価 | | m ² | | 114.8 | |

| | |
|-----|-------------------------|
| 事業名 | 総務部 |
| 工事名 | 群馬農政事務所地域第二課跡地地下埋設物撤去工事 |

| コード | 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-------------------------------------|-----------|----|--------|-----------|----|
| P96001 | 雑物混入土処分費 コンクリート殻、がれき類混入土 | 165.000 | m3 | 20,000 | 3,300,000 | 単A |
| P96004 | 既設木柵撤去 | 14.400 | m | 1,500 | 21,600 | 単A |
| P96005 | 既設木柵復旧 | 10.800 | m | 10,000 | 108,000 | 単A |
| P96006 | ゲートチェーン設置 | 1.000 | 組 | 70,000 | 70,000 | 単A |
| | 小計 | | | | 3,499,600 | |
| | 燃料類 | | | | | |
| P34029 | 軽油 パトロール給油 | 768.207 | L | 135 | 103,708 | 単A |
| 【SP】 P34029 | 軽油 パトロール給油 | 2,732.131 | L | 135 | 368,838 | 単A |
| | 小計 | | | | 472,546 | |
| | 合計 | | | | 3,972,146 | |
| J96001 | 購入土 山土 | 207.900 | m3 | 2,250 | 467,775 | 単A |
| J03118 | 道路用碎石 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm | 155.324 | m3 | 0 | 0 | 単A |
| J96002 | 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm | 78.000 | m3 | 1,650 | 128,700 | 単A |
| | 小計 | | | | 128,700 | |
| | 合計 | | | | 596,475 | |

